様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

　　みなかみ町長　　　　様
住所
団体名
氏名

補助金交付申請書

　　　　　　年度において、文化財等保存事業を実施したいので、みなかみ町文化財保存事業費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	1　文化財等の名称

	2　補助金申請額
	　　　金　　　　　　　　　　　　円

	3　補助対象経費
	　　　金　　　　　　　　　　　　円

	4　補助事業の実施期間
	　　　　年　月　日　～　　　　年　月　日

	5　その他(補助事業の内容等)

　※添付書類
　　(1)　見積書又は実施設計書
　　(2)　補助対象経費のうち補助金以外の負担者、負担額及び負担方法が分かる書類
　　(3)　その他町長が必要と認める書類